
Wybór projektów do Budżetu
Partycypacyjnego 2016 jest już
na finiszu. Za projektodawcami
najtrudniejsza część – znalezienie
atrakcyjnego pomysłu, stworzenie
projektu, dyskusje i weryfikacja. Te-
raz pozostało już to, co najprzyjem-
niejsze – głosowanie. I to zadanie
należy do Państwa – wszystkich
mieszkańców Białołęki. Zachęcam
do wybierania najbardziej potrzeb-
nych, najciekawszych, po prostu
najlepszych projektów, a urząd
dzielnicy je zrealizuje. W ubiegłym
roku odbyła się premiera tej formy

wydawania publicznych pieniędzy
i okazała się strzałem w dziesiątkę!
Tylko na Białołęce zgłoszono 118
projektów, spośród których miesz-
kańcy wybrali 24. Większość z nich
jest już w fazie realizacji ku radości
twórców projektów oraz mieszkań-
ców, którzy je wybrali i będą z nich
korzystać. Ubiegłoroczna edycja
budżetu partycypacyjnego na tyle
przypadła Państwu do gustu, że
w tym roku w naszej dzielnicy zgło-
szono już 150 projektów, z których
do fazy głosowania przeszło aż 99.
Z dumą przyznaję, że na kreatyw-

ność projektodawców znowu mo-
żna było liczyć! Teraz to od decyzji
wszystkich nas – mieszkańców Bia-
łołęki będzie zależało na co wyda-
my 3 miliony złotych w 2016 roku.
Aby ułatwić Państwu wybór przygo-
towaliśmy listę projektów, które
pozytywnie przeszły weryfikację
wraz z informacją jak oddać głos.
Serdecznie zachęcam do głosowa-
nia. Bardzo się cieszę, że mogę się
z Państwem podzielić odpowie-
dzialnością za podejmowanie wa-
żnych dla Białołęki decyzji.

Piotr Jaworski
Burmistrz Dzielnicy Białołęka

Drodzy Mieszkańcy Białołęki

pobrać ze strony www.bialoleka.waw.pl, de-
cyduje data wpływu do Urzędu nie później-
sza niż 26 czerwca br.).

Stanowiska komputerowe do głosowania
zostaną udostępnione w Urzędzie Dzielnicy
w sali obsługi mieszkańców ul. Modliń-
ska 197 oraz w „3 Pokojach z Kuchnią”
ul. Głębocka 84.

Każdy mieszkaniec Warszawy może oddać
głos tylko raz!

Jeżeli zagłosujesz więcej niż jeden raz (np.
zagłosujesz przez Internet i osobiście), wtedy
wszystkie Twoje głosy zostaną uznane za nie-
ważne.

Jeżeli łączny koszt realizacji wybranych
przez Ciebie projektów przekroczy kwotę
1 mln zł, Twój głos również będzie nieważny.

Po oddaniu głosu w internecie – sprawdź
swoją skrzynkę mailową. Potwierdzeniem
prawidłowo oddanego głosu będzie informa-
cja zwrotna wysłana na podany w formularzu
adres mailowy. Pamiętaj, aby prawidłowo
wpisać swój adres mailowy!

Głosować mogą tylko osoby mieszkające
w Warszawie (nie trzeba być jednak zameldo-
wanym).

W głosowaniu może wziąć udział każdy
mieszkaniec Warszawy bez względu na wiek.
Osoby niepełnoletnie muszą dołączyć zgodę
opiekuna prawnego na udział w głosowaniu
(do pobrania ze strony www.bialoleka.waw.pl).

Do dnia 10 lipca 2015 r. zostaną ogłoszone listy
projektów (w każdym z obszarów), które zdobyły
najwięcej głosów i będą zrealizowane w 2016 roku!

Jak głosować?
Głosowanie trwa od 16 do 26 czerwca. Żeby oddać
ważny głos należy:
1) Wejść na stronę www.twojbudzet.um.warszawa.pl
2) Kliknąć w banner dot. głosowania
3) Wpisać dane zgodnie z instrukcją
4) Wybrać Białołękę
5) Wybrać obszar
6) Wybrać dowolną liczbę projektów, których suma kosztów nie może przekroczy 1 mln zł

Zagłosować można także w Urzędzie Dzielnicy wypełniając kartę do głosowania i wrzuca-
jąc do żółtej skrzynki budżetu partycypacyjnego lub wysyłając ją pocztą (kartę będzie można

1
1 mln zł

2
1 mln zł

3
1 mln zł

1 Betonowe piłkarzyki na wolnym powietrzu ul.
Krzyżówki/Kowalczyka
Zakup i montaż stołu do gry w piłkarzyki na wolnym powietrzu – ul.
Krzyżówki/ul. Kowalczyka.

5 055, 00 PLN

2 Bezpłatne zajęcia pozalekcyjne z inteligencji
finansowej dla dzieci ze szkół podstawowych
– Tarchomin, Nowodwory, Piekiełko
Projekt zakłada przeprowadzenie cyklu bezpłatnych zajęć
pozalekcyjnych z inteligencji finansowej dla dzieci z klas 0–6 w SP
nr 355. Celem projektu jest przekazanie najmłodszym w przystępny
sposób praktycznej wiedzy ekonomicznej przydatnej w codziennym
życiu. Dzieci uczą się gospodarności i odpowiedzialności oraz rozwijają
postawy przedsiębiorcze.

5 760, 00 PLN

3 Skwer edukacji przyrodniczej „Eko skwer”
Projekt zakłada utworzenie przestrzeni edukacyjnej skierowanej
do ogółu społeczeństwa lokalnego Białołęki. Na terenie parku ustawione
zostaną nowoczesne interaktywne narzędzia terenowe do edukacji
przyrodniczej, pozwalające na niewymuszoną naukę poprzez zabawę.
Na terenie parku planuje się także utworzenie strefy odpoczynku
w postaci ławek ze stolikami dla opiekunów, czy też osób starszych.

43 911, 00 PLN

4 Plac zabaw przy ul. Krzyżówki/Kowalczyka
Zakup i montaż urządzeń rekreacyjnych i zabawowych wraz
z przygotowaniem i ogrodzeniem terenu – ul. Krzyżówki/ Kowalczyka
na terenie działki będącej własnością m. st. Warszawy.

345 630, 00 PLN

5 Znak drogowy lustro drogowe wypukłe. U18a
Zakup znaku drogowego lustra okrągłe U-18a i montaż na skrzyżowaniu
ulic Chęcińskiej/Dyliżansowa.

3 444, 00 PLN

6 Szkolna Akademia Przyrody
Projekt ma na celu wzbogacenie oferty szkolnych zajęć przyrodniczych
przez prowadzenie ciekawych doświadczeń i eksperymentów. Warsztaty
rozbudują praktyczną wiedzę i twórcze umiejętności uczniów oraz będą
kształtowały postawy proekologiczne.

46 400, 00 PLN

7 Przyszkolne Parkingi Rowerowe
Projekt ma na celu promocję dojazdów rowerami do szkół przez
utworzenie oraz rozbudowę parkingów rowerowych przy szkołach
i przedszkolach publicznych na obszarze Zachodniej Białołęki. Parkingi
zostałyby wyposażone o dodatkowe nowoczesne stojaki rowerowe,
wiaty i samoobsługowe stacje obsługi rowerów, które zachęciłyby
do częstszego używania rowerów zamiast samochodów na krótkich
dystansach.

152 490, 00 PLN

8 Utworzenie Placu Sportów Miejskich
Budowa otwartej wielofunkcyjnej przestrzeni, która korzystnie wpłynie
na poziom życia lokalnej społeczności i dzięki ofercie będzie przyciągać
gości nie tylko z sąsiedztwa. Planuje się rozbiórkę istniejącego
ogrodzenia i zniszczonych nawierzchni, podniesienie terenu o ok. 20 cm
z uwagi na obszar zalewowy, wykonanie nawierzchni trawiastej
z wydzieleniem placu na gry podwórkowe np. „Zośka”, wyposażeniem
w stoły do gier planszowych z siedziskami (4 szt), stołu betonowego
do tenisa, miejsce do gry w badmintona, miejsce do gry w bule. Planuje
się na terenie ustawianie mobilnego zadaszenia z materiału zwijanego
na zimę i rozkładania pod zadaszeniem podestów tanecznych
demontowanych na okres zimy. Wyposażenie terenu w ławki parkowe
szt. 4, kosze na śmieci i psie odchody, stację rowerową, ustawienie
systemu wystawienniczego na 10 plansz 0, 5 x 1, 5 m, 3 sztalugi
malarskie.

370 000, 00 PLN

9 Więcej miejsca dla pieszych przy parkingach
Zamontowanie odbojników parkingowych na 241 miejscach postojowych
w dzielnicy, aby nad chodnikiem przy parkingu nie zwisała część
samochodu ograniczając szerokość chodnika.

100 000, 00 PLN
10 Bezpieczny Przejazd Rowerowy

Projekt zakłada poprawę bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów
na skrzyżowaniu zjazdu z mostu Marii Skłodowskiej-Curie z ulicą
Świderską. Kierowcy jadący tunelem nie są w stanie dojrzeć
rowerzystów, którzy rozpędzeni z górki muszą gwałtownie hamować
przed skrzyżowaniem i również nie widzą nadjeżdżających pojazdów.
Podniesienie przejścia dla pieszych i przejazdu rowerowego uspokoi
ruch bez tworzenia zatorów. Warunkiem realizacji projektu jest
uzgodnienie projektu organizacji ruchu z Inżynierem Ruchu.

16 284, 00 PLN

11 Chodnik na ul. Ćmielowskiej
Budowa chodnika wzdłuż południowej strony ul. Ćmielowskiej
na odcinku między skrzyżowaniem z ul. Myśliborską a przystankiem
„Tarchomin 04”.

100 000, 00 PLN

12 Doświetlenie wszystkich przejść dla pieszych przez
ul. Odkrytą na wzór przejścia przy ul. Grzymalitów
Doświetlenie wszystkich (12 szt.) przejść dla pieszych przez ul. Odkrytą
na wzór przejścia przez ul. Odkrytą w rejonie ul. Grzymalitów.

300 000, 00 PLN

13 Miejsce aktywności lokalnej – 3 pokoje z kuchnią
– dla Tarchomina i Nowodworów
Inspiracją dla projektu jest sukces placówki działającej na Zielonej
Białołęce, a także postulaty mieszkańców, o potrzebie utworzenia
miejsca aktywności lokalnej. Będzie to placówka dla wszystkich, którzy
będą chcieli ją współtworzyć. Połączy osoby w każdym wieku i pozwoli
na realizację projektów i warsztatów zgodnie z oczekiwaniami
zgłoszonymi w czasie konsultacji społecznych.

600 000, 00 PLN

14 Tak dla plaży na Białołęce
Odtworzenie zdwastowanego palcu zabaw i grilla oraz montaż ławek
i koszy na śmieci.

103 000, 00 PLN

15 Przejścia dla pieszych przyjazne niewidomym
Montaż sygnalizatorów dźwiękowych przy przejściach dla pieszych
na wybranych skrzyżowaniach z sygnalizacją świetlną.

40 000, 00 PLN

16 Rekreacja-integracja w parku Picassa
Projekt Rekreacja-integracja w parku Picassa przewiduje uzupełnienie
oferty rekreacyjnej o urządzenia przyjazne dla osób starszych
i niepełnosprawnych. Położone we wspólnej strefie siłowni plenerowej
i placów zabaw, stworzą możliwość wspólnej aktywności fizycznej
na świeżym powietrzu dla wszystkich mieszkańców, bez względu
na wiek i stan zdrowia.

106 500, 00 PLN

17 Osiedlowe tablice informacyjne dla drobnych
ogłoszeń
Ustawienie 3 tablic informacyjnych ogólnodostępnych w okolicach wejść
na bazarki.

9 000, 00 PLN

18 Bezpiecznie do szkoły
Projekt zakłada montaż furtki wejściowej na teren SP nr 342 przy ulicy
Strumykowej wraz z utworzeniem bezkolizyjnego ciągu pieszego
zapewniającego bezpieczny dostęp do szkoły.

26 620, 00 PLN

OObbsszzaarr  11:: Tarchomin, Nowodwory, Piekiełko, Żerań, Kępa Tarchomińska

Materiały przygotowane przez Urząd Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy. Zachowano oryginalną pisownię projektodawców.
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19 Modernizacja skateparku
Projekt zakłada kompleksową modernizację skateparku przy ul.
Odkrytej 1 do najnowszych standardów. Wykonanie skateparku
w technologi wyprofilowanych przeszkód betonowych.

600 000, 00 PLN
20 Białołęka Razem Dla Wolontariatu

Idea zrodziła się z przekonania o potrzebie podjęcia działań w zakresie
organizacji i rozwoju wolontariatu na terenie Białołęki. Celem projektu
jest budowa lokalnego ośrodka wolontariatu jako alternatywnej
możliwości spędzania wolnego czasu, dającej wiele nowych i ciekawych
możliwości jak również integrowanie grup ludzi podobnie myślących
i działających dla wspólnego dobra.

43 000, 00 PLN
21 Uporządkowanie wału nadwiślańskiego

Umieszczenie dostatecznej ilości koszy na śmieci na całej trasie wału,
umieszczenie przynajmniej 3 stacji do segregowania odpadów wtórnych,
urządzenie przynajmniej 4 psich toalet na trasie wału, zorganizowanie
regularnego opróżniania.

40 000, 00 PLN
22 Balon sportowy – hala pneumatyczna dla boiska

piłkarskiego Białołęckiego Ośrodka Sportu przy ul.
Światowida 56
Zakup hali pneumatycznej dla boiska piłkarskiego Białołęckiego Ośrodka
Sportu z nawierzchnią z trawy syntetycznej o wymiarach 60 × 30 m
z przeznaczeniem do sezonowego montażu na okresy jesienno-zimowe
w celu całorocznego wykorzystania boiska przez szkoły, kluby,
stowarzyszenia sportowe oraz komercyjny wynajem dla grup
zorganizowanych.

600 000, 00 PLN

23 Białołęcka Klubokawiarnia Sąsiedzka (BKS)
Miejsce kulturalno-społeczne, mające na celu integrację i organizację
zajęć dla 3 pokoleń wiekowych (dzieci, dorośli, seniorzy) z naciskiem
na uwzględnienie zajęć dla osób z niepełnosprawnością ruchową,
intelektualną umiarkowanie i sensoryczną.

358 422, 00 PLN
24 Wymiana nawierzchni dróg rowerowych na asfaltową

i wyznaczenie DDR na ul. Mehoffera
(odc. Strumykowa-Światowida) 
Remont istniejących dróg rowerowych o nawierzchni z kostki
na nawierzchnię bitumiczną.

537 000, 00 PLN
25 Grill dla mieszkańców

Ogólnodostępny, zadaszony grill dla mieszkańców wraz z ławkami oraz
stołami piknikowymi.

70 000, 00 PLN
26 Remont 2 boisk (do siatkówki i koszykówki)

na Tarchominie w rejonie bazarku
Remont 2 boisk (do siatkówki i koszykówki) na Tarchominie w rejonie
bazarku, które obecnie są zaniedbane i zdewastowane.

85 000, 00 PLN
27 Disc Golf Białołęka – pierwsze publiczne pole disc

golfowe w Warszawie
Projekt zakłada utworzenie pierwszego w Warszawie publicznego pola
do gry w disc golf. Disc golf to sport polegający na rzucaniu latającym
dyskiem do celu. Można powiedzieć, że jest to niskobudżetowa wersja
golfa – przyjemny spacer połączony z elementami sportowej rywalizacji.
Planowany obiekt to niewielka zmiana przestrzeni niosąca dużą zmianę
społeczną.

67 300, 00 PLN
28 Ustawienie progów zwalniających ul. Przyrzecze

„ustawienie 5 spowalniaczy na ulicy Przyrzecze pomiędzy
skrzyżowaniami. 
1 – Natalii Gąsiorowskiej/Łączna, 
1 – Łanowa/Szawelska,
3 – Szawelska/Kępa Tarchomńska”

50 000, 00 PLN
29 „Plac sportowo rekreacyjny”

Projekt zakłada zakup urządzeń przeznaczonych do siłowni plenerowej,
wybudowania utwardzonej ścieżki parkowej, wybudowanie oświetlenia
parkowego, zakup i montaż koszy na śmieci 5 szt., ławek
parkowych 5 szt.

226 024, 00 PLN
30 Utworzenie placu zabaw na ul. Aluzyjna

Celem projektu jest utworzenie placu zabaw w okolicy siłowni
plenerowej na ul. Aluzyjnej.

188 700, 00 PLN
31 Wykonanie chodnika przy szkole podstawowej nr 314

i przedszkolu nr 64 w celu poprawy bezpieczeństwa
dojścia dzieci.
Wybudowanie chodnika po przesunięciu ogrodzenia szkoły
i przedszkola wzdłuż szkoły nr 314 poprawi bezpieczeństwo dojścia
do placówek oświatowych.

100 000, 00 PLN

41 „Park edukacyjny im. Zawiszaków 
Modernizacja placu zabaw obok Szkoły Podstawowej nr 344 im.
Powstania Warszawskiego” 

Projekt realizowany wspólnie z Muzeum Powstania Warszawskiego.
Projekt polega na modernizacja obecnego skromnie wyposażonego
placu zabaw. Zmiana charakteru placu zabaw na tematyczny park
edukacyjny nawiązujący do dziedzictwa Powstania Warszawskiego,
a zwłaszcza do historii służby pełnionej przez najmłodszych uczestników
Powstania, harcerzy Szarych Szeregów – Zawiszaków. Autorami są
Anna Majchrzak i Piotr Oracz.

400 000, 00 PLN

42 Montaż koszy na śmieci wzdłuż ul. Kowalczyka
i nad kanałem Żerańskim
Zakup i montaż koszy na śmieci wzdłuż ul. Kowalczyka i nad kanałem
Żerańskim na terenie będącym własnością m. st. Warszawy.

5 604, 00 PLN
43 Budowa chodnika w miejsce przedeptów przy zdroju

oligoceńskim na Tarchominie (przy ul. Mehoffera) 
Wykonanie chodników w miejscu istniejących przedeptów przy zdroju
oligoceńskim przy ul. Mehoffera.

30 000, 00 PLN
44 Kocia Przystań Białołęka – domki dla kotów

wolnożyjących
Celem projektu jest stworzenie Kociej Przystani, składającej się
z czterech drewnianych, ocieplonych, estetycznych domków dla kotów
wolnożyjących, zlokalizowanych na terenie osiedla Tarchomin,
zapewnienie mieszkającym tam zwierzętom corocznego zapasu karmy
oraz sfinansowanie ich kastracji. Każdy mieszkaniec będzie mógł
uczestniczyć w dokarmianiu i opiece nad kotami, w porozumieniu
z osobą koordynującą prace.

17 850, 00 PLN
45 Zajęcia edukacyjne i sportowe Wspieramy Rozwój

– Szkoła Podstawowa 342, ul. Topolowa
„Zajęcia edukacyjne dla dzieci w wieku 5–8 z obszaru Białołęki z trzech
dziedzin: językowe, sportowe, kompetencje społeczne.
– j. angielski z native speakerem mające na celu rozwój kompetencji
językowych oraz przybliżenie kultury obszarów anglojęzycznych.
– zajęcia sportowe: akrobatyka, judo
– zajęcia psychologiczno-społeczne wspierające rozwój kompetencji
społecznych oraz dojrzałości emocjonalnej”.

113 000, 00 PLN

46 Idziemy nad Wisłę – zajęcia przyrodnicze
Projekt „Idziemy nad Wisłę” to zajęcia, których celem jest zwiększenie
świadomości przyrodniczej mieszkańców, nawiązanie bliskiej relacji
z miejscem zamieszkania oraz poszerzenie oferty edukacyjnej dzielnicy.
Zajęcia będą odbywały się w formie spacerów nad Wisłą, prowadzonych
w nurcie edukacji przygodą.

29 510, 00 PLN

47 Rowerem do szkoły
Wytyczenie ścieżki rowerowej na drodze ul. Strumykowej.

36 000, 00 PLN
48 Bezpieczne parkingi rowerowe

Projekt zakłada stworzenie parkingów rowerowych na terenie dzielnicy,
w lokalizacjach wskazanych przez mieszkańców, w konsultacjach
społecznych zorganizowanych przez urząd. Stojaki rowerowe
w kształcie odwróconej litery „U”, dodatkowo posiadać będą bezpieczny
zamek umożliwiający pozostawienie roweru mieszkańcom
nieposiadającym własnego zabezpieczenia.

32 000, 00 PLN

32 Ptasia ścieżka dydaktyczna
Ptasia ścieżka dydaktyczna zakłada stworzenie nowoczesnej, terenowej
infrastruktury edukacyjnej i rekreacyjnej nad Wisłą, pozwalającej
na poznanie białołęckich ptaków. Ścieżka składa się z 10 ciekawie
opracowanych i zaprojektowanych tablic, wyposażonych w kody QR,
pozwalające na odtworzenie odgłosów lokalnych ptaków. W projekcie
zaplanowano także bezpłatne spacery ornitologiczne dla mieszkańców.

22 500, 00 PLN

33 Leśna Polanka – rekreacja i odpoczynek
Projekt edukacyjny godzący szacunek dla przyrody z rekreacją w gronie
rodziny/przyjaciół na łonie natury. Projekt obejmuje ścieżkę edukacyjną
parkowo-leśną, remont istniejącej infrastruktury w lesie i doposażenie
infrastruktury parkowej m.in. w nowe urządzenia siłowni plenerowej,
stolików do szachów i chińczyka.

226 500, 00 PLN

34 Zielona droga do szkoły przy ul. Topolowej
Nasadzenia zieleni niskiej i wysokiej w okolicach szkoły podst. przy ul.
Topolowej, uzupełnione zielenią w donicach wzdłuż ul. H. Ordonówny
i winobluszczem na ogrodzeniu szkoły.

66 200, 00 PLN

35 Rozbudowa chodnika przy ulicy Świderskiej
– przy moście Marii Skłodowskiej-Curie
Rozbudowa chodnika położonego przy ulicy Świderskiej, licząc
od wejścia na most Marii Skłodowskiej-Curie na odległość 100m
w kierunku osiedli mieszkaniowych.

30 720, 00 PLN

36 Białołęka bez nienawiści. Usuwamy mowę
nienawiści z białołęckich murów
„Antysemityzm, homofobia, nienawiść – wszyscy się z nimi spotykamy.

Aktualnie brakuje rozwiązań instytucjonalnych które wspierałyby
usuwanie tego rodzaju wstydliwych treści.
Założeniem projektu jest wydzielenie puli środków poświęconych
usuwaniu treści wskazanych w projekcie, umieszczonych na elewacjach
nieruchomości komunalnych.” 

13 200, 00 PLN

37 Zielone Skwery
Projekt obejmuje uporządkowanie terenów ogólnodostępnych
przy ciągach komunikacyjnych na terenie Tarchomina i Nowodworów.
Zagospodarowanie trawników i skwerów poprzez nasadzenie drzew,
krzewów i ustawienie małej architektury jak np. ławki, stojaki na rowery.

95 860, 00 PLN

38 Budowa boiska do siatkówki w parku
przy ul. Odkrytej
Budowa boiska do siatkówki w parku przy ul. Odkrytej

65 000, 00 PLN

39 Budowa latarni na końcu ulicy Chęcińskiej
Dołączenie do ciągu oświetlenia ulicznego 1 latarni do zainstalowania
na końcu ulicy Chęcińskiej. Byłby to betonowy słup z oprawą
oświetleniową.

15 375, 00 PLN

40 Łącząca ludzi
Projekt zakłada wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego na ul.
Łączącej na odcinku obecnych płyt betonowych.

70 500, 00 PLN

Materiały przygotowane przez Urząd Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy. Zachowano oryginalną pisownię projektodawców.
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OObbsszzaarr  22:: Choszczówka, Dąbrówka Szlachecka, Białołęka Dworska,
Henryków, Szamocin

1 Kon te ne ry na śmie ci – dba my o czy sty las – kon ty nu -
acja
Umo żli wie nie miesz kań com bez płat ne go po zby wa nia się kło po tli wych
śmie ci, po łą czo ne z sze ro ka ak cją in for ma cyj ną ma na ce lu prze ciw dzia -
ła nie za nie czysz cze niu oko licz nych la sów. Jest to kon ty nu acja pro jek tu
licz nie po par te go w ro ku ubie głym, bę dą ce go w trak cie re ali za cji w ro -
ku 2015.

80 000, 00 PLN

2 No wa sie dzi ba bi blio te ki dla Chosz czów ki
No we miej sce dla bi blio te ki to no we tech no lo gie i no wa ja kość ob słu gi
czy tel ni ków. No wo cze sna bi blio te ka to miej sce ini cja tyw kul tu ral nych
i edu ka cyj nych, przy no szą cych wszech stron ny roz wój spo łecz no ści lo -
kal nej. No wa sie dzi ba przy cią gnie rze sze użyt kow ni ków pro mu jąc czy -
tel nic two wśród miesz kań ców Bia ło łę ki.

585 000, 00 PLN

3 Za po bie ga nie bez dom no ści zwie rząt w mie ście
Za po bie ga nie bez dom no ści zwie rząt po przez ste ry li za cję ko tów i psów
pod czas wzmo żo nej pro kre acji czy li na wio snę i je sie nią, kon ty nu owa nie
w na stęp nych la tach. Ko ty wol no ży ją ce bę dą prze trzy my wa ne po ope -
ra cji od 2 do 7 dni, a po tem wy pusz cza ne w miej sce swo je go by to wa nia.

4 500, 00 PLN

4 Bez piecz ne par kin gi ro we ro we
Pro jekt za kła da stwo rze nie par kin gów ro we ro wych na te re nie dziel ni cy,
w lo ka li za cjach wska za nych przez miesz kań ców, w kon sul ta cjach spo -
łecz nych zor ga ni zo wa nych przez urząd. Sto ja ki ro we ro we w kształ cie
od wró co nej li te ry „U”, do dat ko wo po sia dać bę dą bez piecz ny za mek
umo żli wia ją cy po zo sta wie nie ro we ru miesz kań com nie po sia da ją cym
wła sne go za bez pie cze nia.

32 000, 00 PLN

5 Se zo no we lo do wi sko przy SP 257
Ni niej szy pro jekt za kła da po pu la ry za cję zi mo wych dys cy plin spor to wych
ta kich jak ły żwiar stwo i ho kej po przez udo stęp nie nie lo do wi ska wraz
z je go peł nym za ple czem w okre sie sty czeń -ma rzec 2016 r. 
Z lo do wi ska bę dą mo gli ko rzy stać miesz kań cy Bia ło łę ki w tym ucznio wie
bia ło łęc kich szkół w ra mach lek cji wy cho wa nia fi zycz ne go, za jęć do dat -
ko wych, za jęć pod czas ak cji „Zi ma w mie ście” .

187 855, 00 PLN

6 Bu do wa chod ni ka dla cią gu ulic Czte ro list nej Ko ni -
czyn ki i Sza fir ków
Chod nik dla pie szych usy tu owa ny w cią gu dróg grun to wych o cha rak te -
rze dróg we wnętrz nych do pro wa dza ją cy do po se sji miesz kal nych.

120 000, 00 PLN

7 Bia ło łęc ki Bieg Wol no ści
„Zor ga ni zo wa ny Bieg wo kół aresz tu śled cze go Bia ło łę ka w ce lu upa mięt -
nie nia rocz ni cy in ter no wa nia osób pod czas sta nu wo jen ne go
13. 12. 1981r. W 2016r. przy pa da 35 rocz ni ca te go wy da rze nia. Bieg zo -
stał by zor ga ni zo wa ny w so bo tę 10. 12. 2016r. o godz. 11. 00. na dy stan -
sie sym bo licz nych 13 km. Start i me ta nie da le ko aresz tu śled cze go
na ul. Ciu pa gi. Bieg pro mu je sport oraz dziel ni cę.”

59 150, 00 PLN

8 Re mont ście żki ro we ro wej przy ul. Mo dliń skiej
Re mont ście żki ro we ro wej przy ul. Mo dliń skiej (od ul. Kla sy ków do ul.
Du ni nów) 

160 000, 00 PLN

9 Poprawa bezpieczeństwa drogi do szkoły nr 257
w rejonie ul. Żywicznej oraz krzewienie
sportu i rekreacji
W re jo nie skrzy żo wań ul. Ży wicz nej z ul. For tel oraz Pod ró żni czą w go -
dzi nach 7–9 jest nie bez piecz nie po nie waż prze je żdża tam tę dy znacz -
na ilość sa mo cho dów omi ja ją ca skrzy żo wa nie Kla sy ków z Mo dliń ską.
Pro jekt po le ga na ogra ni cze niu pręd ko ści prze jaz du przez skrzy żo wa nia.
Do dat ko wo na dział ce 3/4 ob rę bu 4–04–13 wy ko na nie pla cu za baw
z du żą pia skow ni cą i si łow ni dla do ro słych.

219 000, 00 PLN

10 Bia ło łęc ki Fe sti wal Ksią żki Dzie cię cej i Mło dzie żo -
wej „Po zy tyw ne stro ny” – II edy cja
II edy cja ca ło dnio wej im pre zy dla dzie ci, mło dzie ży i ro dzi ców, ma ją cej
na ce lu pro mo cję czy tel nic twa i pre zen ta cję naj bar dziej war to ścio wych
ksią żek dla dzie ci i mło dzie ży. Fe sti wal Ksią żki to set ki ksią żek, mo żli -
wość udzia łu w warsz ta tach i kon kur sach li te rac kich oraz oka zja do zdo -
by cia au to gra fu, to kul tu ral na pro po zy cja spę dze nia cza su dla ca łej ro -
dzi ny.

9 800, 00 PLN

11 Par king dla sa mo cho dów przy sta cji ko le jo wej War -
sza wa Chosz czów ka
Par king dla sa mo cho dów przy sta cji ko le jo wej War sza wa Chosz czów ka
wzdłuż uli cy Pi wo nio wej dla oko ło 30 sa mo cho dów.

84 600, 00 PLN

12 Si łow nia ple ne ro wa dla osie dla Ma ry wil ska
Pro jekt za kła da za kup 6 urzą dzeń prze zna czo nych do si łow ni ple ne ro -
wej. Wy ty po wa ne ro dza je da ją mo żli wość ko rzy sta nia z nich oso bom
o ró żnej spraw no ści ru cho wej i si le.

61 900, 00 PLN

13 „Łą ka kwiet na dla Bia ło łę ki ob szar 2- EKO MIA STO”
Za chwy ca ją ca ko lo ra mi i za pa chem łą ka kwiet na w two jej oko li cy? Pro -
jekt ma na ce lu stwo rze nie ogól no do stęp nej łą ki kwiet nej uzu peł nio nej
o ta blicz ki in for ma cyj ne. Łą ka jest al ter na ty wą dla nud nych miej skich
traw ni ków. Sta nie się ta kże do mem dla se tek owa dów i ro ślin. Łą ka po -
pra wi wy gląd oko li cy ob ni ża jąc ta kże kosz ty utrzy ma nia te re nów zie lo -
nych.

3 400, 00 PLN

14 Na pra wa chod ni ka w ul. Wi kli no wej
Wy mia na znisz czo nych płyt chod ni ko wych i uzu peł nie nie bra ku ją cych.

150 000, 00 PLN
15 Te ren re kre acyj no -spor to wy przy ul. Po lnych Kwia -

tów
Pro jekt do ty czy utwo rze nia te re nu re kre acyj no -spor to we go, na któ rym
znaj dą się bo isko wie lo funk cyj ne (pił ka no żna, ko szy ków ka, siat ków ka,
bad min ton, te nis), bo isko do siat ków ki pla żo wej oraz urzą dze nia re kre -
acyj ne i spraw no ścio we za rów no dla dzie ci i mło dzie ży, jak i dla osób
do ro słych. W ca łość wkom po no wa na zo sta nie zie leń oraz urzą dze nia
tzw. ma łej ar chi tek tu ry.

461 742, 00 PLN

16 Za kup ma te ria łów wspo ma ga ją cych roz wój psy cho -
ru cho wy dzie ci dla Klu bu Mam
Pro jekt ma na ce lu bez płat ne udo stęp nie nie ro dzi com ma te ria łów gim -
na stycz nych po pra wia ją cych spraw ność fi zycz ną i umy sło wą dzie ci, oraz
pro wa dze nie na za ku pio nych przed mio tach nie od płat nych za jęć ko rek -
cyj no -wy rów naw czych.

1 059, 00 PLN

17 Po moc dla miesz kań ców ul. Wą skiej i miesz kań ców
oko li cy
Utwar dze nie czę ści ul. Wą skiej po mię dzy ul. Ław ni czą a ul. Wie li szew -
ską.

30 000, 00 PLN

18 Aka de mia Ro dzi ca – warsz ta ty „Po mię dzy Ro dzi ca mi
a Dzieć mi”
Aka de mia Ro dzi ca – cykl sze ściu spo tkań w for mie warsz ta tów ad re so -
wa ny do ro dzi ców dzie ci w wie ku szkol nym z my ślą o tym, by mo gli roz -
wi nąć umie jęt no ści wy cho waw cze. Sto so wa nie w co dzien nych sy tu -
acjach mo de lu em pa tycz nej ko mu ni ka cji opar tej na sza cun ku oraz dba -
niu o po trze by swo je i in nych po zwo li uczest ni kom na peł niej szy kon takt
z wła sny mi dzieć mi.

14 100, 00 PLN

19 Kort te ni so wy
Pro jekt za kła da bu do wę ogól no do stęp ne go kor tu do te ni sa.

286 000, 00 PLN

20 Bez płat ne za ję cia z in te li gen cji fi nan so wej w szko -
łach pod sta wo wych – Chosz czów ka, Dą brów ka Szla -
chec ka, Bia ło łę ka Dwor ska, Hen ry ków
Pro jekt za kła da prze pro wa dze nie cy klu bez płat nych za jęć po za lek cyj nych
z in te li gen cji fi nan so wej dla dzie ci z klas 0–6 w SP nr 110. Ce lem pro jek -
tu jest prze ka za nie naj młod szym w przy stęp ny spo sób prak tycz nej wie -
dzy eko no micz nej przy dat nej w co dzien nym ży ciu. Dzie ci uczą się go spo -
dar no ści i od po wie dzial no ści oraz roz wi ja ją po sta wy przed się bior cze.

5 760, 00 PLN
21 Ta bli ce do ogło szeń

Po sta wie nie ta blic, na któ rych miesz kań cy bę dą mo gli wie szać ogło sze -
nia i pla ka ty.

20 220, 00 PLN
22 Re no wa cja na wierzch ni chod ni ka i jezd ni uli cy Ra ci -

bor skiej – od ul. Me hof fe ra do ul. Na prze łaj
Wy so ki sto pień znisz cze nia głów nej uli cy osie dla utrud nia ko mu ni ka cję
lo kal ną. Ko lej ne as fal to we ła ty nie roz wią zu ją pro ble mu. Od ci nek
od Przy tul nej do Na prze łaj to błot ni sta dro ga grun to wa. Wła dze Dziel ni cy
pod ję ły dzia ła nia tej spra wie, ale bra ku je fun du szy – ja ko miesz kań cy
chce my zde cy do wać o prze zna cze niu czę ści pie nię dzy z bu dże tu par ty -
cy pa cyj ne go na ten cel.

350 000, 00 PLN
23 Tre ner spor to wy – opie ka na bo isku Szko ły Pod sta -

wo wej nr 110
„Za pew nie nie co dzien nej opie ki tre ne ra spor to we go, któ ry po pro wa dzi
za ję cia po za lek cyj ne na te re nie bo isk SP nr 110. 

Za ję cia od by wa ły by się w mie sią cach kwie cień, maj czer wiec, wrze sień
paź dzier nik, li sto pad po lek cjach na te re nie bo isk szkol nych. Gra fik
do usta le nia z uwzględ nie niem pla nu lek cji któ ry bę dzie obo wią zy wać
w szko le.
Wy miar cza su opie ki 2 h dzien nie.”

13 000, 00 PLN
24 Obustronny remont poboczy w rejonie Szkoły

Podstawowej nr 257 – ul. Podróżnicza
na odc. Marchołta-Uczniowska
Wykonanie obustronnego utwardzenia poboczy w rejonie Szkoły
Podstawowej nr 257 – wzdłuż ul. Podróżniczej na odc. Marchołta-
Uczniowska.

75 000, 00 PLN
25 Szansa – innowacyjna metoda diagnostyczno-

terapeutyczna dla dzieci ze specyficznymi
trudnościami językowymi.
Przystosowanie i wyposażenie sali w PP-P 21, do prowadzenia
diagnozy i zajęć dla dzieci i młodzieży z Białołęki z trudnościami
w interpretacji bodźców słuchowych z otoczenia. Dzieci te zaliczają się
do grupy ze specyficznymi trudnościami językowymi, powodującymi
poważne trudności w nauce. Projekt przyspieszy i skróci czas pomocy.

140 047, 70 PLN
26 Rewitalizacja nawierzchni boiska do piłki nożnej

przy Szkole Podstawowej nr 110
„Wykonanie rewitalizacji nawierzchni boiska szkolnego dużego (do piłki
nożnej) – zdjęcie z obrysem w załączniku. 
Należy wykonać następujące prace:
Zdjęcie obecnej nawierzchni
Wyrównanie podbudowy
Położenie nowej nawierzchni ” 

319 000, 00 PLN

Materiały przygotowane przez Urząd Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy. Zachowano oryginalną pisownię projektodawców.



27 Bliżej Siebie
Kontynuacja projektu Bliżej Siebie z 2015 roku. Wielopokoleniowy
projekt kulturalno-edukacyjny propagujący różne formy kreatywnego
spędzania wolnego czasu, poznawania świata oraz ciekawych ludzi.
Umożliwia poznanie nowych technik rękodzielniczych i rozwoju
osobistego, a także wpływa na pobudzanie kreatywności wśród osób
w każdym wieku, jednocześnie prowadząc do integracji ludzi z różnych
środowisk.

53 500, 00 PLN

28 Utwardzenie nawierzchni ulicy Fortel oraz budowa
chodnika do ul. Srebrnogórskiej
Projekt polega na wykonaniu utwardzenia ok 500 mb jezdni ul. Fortel
na osiedlu Wiśniewo, w szerokości ok 5 m. Ulica jest drogą gminną
o nawierzchni gruntowej, nieutwardzonej. Po opadach deszczu przejazd
ulicą jest bardzo utrudniony, a błoto i kurz brudzi elewacje domów
i ogrodzenia. Realizacja projektu zakłada wycinkę drzew.

210 000, 00 PLN

29 Dom Kultury w Choszczówce
Wynajem lokalu na utworzenie Domu Kultury w Choszczówce
dostępnego dla wszystkich mieszkańców.

406 000, 00 PLN
30 Czyste trawniki – czyste chodniki – kontynuacja

Zgłaszany projekt jest kontynuacją działania w trakcie realizacji,
popartego przez mieszkańców w ubiegłorocznej edycji budżetu
partycypacyjnego.

70 000, 00 PLN

3

OObbsszzaarr  33:: Kobiałka, Augustów, Brzeziny, Grodzisk, Lewandów, Annopol
1 Doposażenie Biblioteki „Zielonej” w książki, meble

i zieleń
Projekt polegający na doposażeniu Biblioteki „Zielonej” w nowości
książkowe, półki na książki, antyramy do wystaw, meble ogrodowe,
sprzęt do zabawy – betonowy stół do pin-ponga, betonowy stół do gry
w szachy (chińczyka), elementy zieleni i oświetlenia.

51 200, 00 PLN

2 Bezpłatne zajęcia pozalekcyjne z inteligencji
finansowej dla dzieci ze szkół na Zielonej Białołęce
Projekt zakłada przeprowadzenie cyklu bezpłatnych zajęć
pozalekcyjnych z inteligencji finansowej dla dzieci z klas 0–6 we
wszystkich szkołach publicznych dzielnicy. Celem projektu jest
przekazanie najmłodszym w przystępny sposób praktycznej wiedzy
ekonomicznej przydatnej w codziennym życiu. Dzieci uczą się
gospodarności i odpowiedzialności oraz rozwijają postawy
przedsiębiorcze.

11 520, 00 PLN

3 Zakup książek do biblioteki szkolnej przy Gimnazjum
nr 164 w Warszawie
Dodatkowe fundusze wzbogacą bardzo skromny księgozbiór Gimnazjum
nr 164. Młodzież tam ucząca się ma bardzo ograniczony dostęp
do lektur objętych podstawą programową z powodu równie ubogiego
księgozbioru najbliższej biblioteki publicznej.

20 000, 00 PLN

4 4-ty pokój z ogródkiem, czyli mobilny plac zabaw
Zielonej Białołęki
„4-ty pokój” to mobilne centrum rozrywki dla całej rodziny. Jest to
samochód półciężarowy zaadoptowany do organizacji zajęć
edukacyjnych, warsztatów, gier i zabaw sportowo-terenowych. Może być
on również objazdowym teatrem lalkowym lub kinem plenerowym. Wraz
z ekipą animatorów może być czasowo nieodpłatnie dostępny
do dyspozycji mieszkańców osiedli oraz placówek oświatowych.

199 860, 00 PLN

5 Rabaty kwiatowe w Parku Magiczna
Celem projektu jest wykonania dwóch rabat kwiatowych w Parku
Magiczna.

18 000, 00 PLN

6 Z górki na pazurki – budowa górki saneczkowej
Wykonanie małej górki saneczkowej i na „jabłuszka” przez usypanie
i utwardzenie ziemi. Górka dla młodszych i starszych, bezpośrednio
przy terenie rekreacyjnym Bociani Zakątek na ul. Ruskowy Bród, obok
parkingu zlokalizowanego na działce 51/5

42 000, 00 PLN

7 Bezpieczne parkingi rowerowe
Projekt zakłada stworzenie parkingów rowerowych na terenie dzielnicy,
w lokalizacjach wskazanych przez mieszkańców, w konsultacjach
społecznych zorganizowanych przez urząd. Stojaki rowerowe
w kształcie odwróconej litery „U”, dodatkowo posiadać będą bezpieczny
zamek umożliwiający pozostawienie roweru mieszkańcom
nieposiadającym własnego zabezpieczenia.

48 000, 00 PLN

8 Szkolna Akademia Przyrody
Projekt ma na celu wzbogacenie oferty szkolnych zajęć przyrodniczych
przez prowadzenie ciekawych doświadczeń i eksperymentów. Warsztaty
rozbudują praktyczną wiedzę i twórcze umiejętności uczniów oraz będą
kształtowały postawy proekologiczne.

46 400, 00 PLN

9 Akademia Świadomego Rodzica
„Dla kogo: dla Rodziców i Dziadków dzieci w wieku 2–7 lat.

Cel: uczestnicy zdobędą wiedzę o etapach rozwojowych dziecka,
uczuciach, wartościach, stawianiu granic i uczeniu samodzielności
Sposób realizacji: 11 cyklicznych spotkań prowadzonych przez
psychologa, coacha, praktyka z minimum 5-letnim doświadczeniem
w pracy z małymi dziećmi oraz minimum 5-letnią praktyką trenerską.”

28 235, 50 PLN

10 Od rekreacji do edukacji. Zajęcia i warsztaty dla
dzieci i rodziców na Zielonej Białołęce
Proponowane inicjatywy mają na celu szeroko rozumianą integrację
lokalnych środowisk rodzinnych. Umożliwiają rozwój kompetencji
rodzicielskich i sprawności fizycznej mieszkańców Zielonej Białołęki.
Celem tychże aktywności jest również pogłębienie empatii i wrażliwości
na potrzeby innych, w szczególności na trudną sytuację i specyfikę
funkcjonowania dzieci niepełnosprawnych oraz ich rodzin.

79 911, 00 PLN
11 Adaptacja do przedszkola

„Dla kogo: dla dzieci w wieku 2–3 lata wraz z rodzicem

Cel: program wspierający adaptację dzieci przed rozpoczęciem edukacji
przedszkolnej. Zadaniem spotkań przygotowawczych jest ułatwienie
przekroczenia progu dom-przedszkole, stymulowanie rozwoju dzieci
oraz złagodzenie ich stresu.
Sposób realizacji: Zajęcia realizowane przez nauczycieli wychowania
przedszkolnego z wieloletnim doświadczeniem w przeprowadzaniu zajęć
adaptacyjnych.” 

110 394, 00 PLN
12 Zapobieganie bezdomności zwierząt

Zapobieganie bezdomności zwierząt poprzez sterylizację kotów i psów
podczas wzmożonej prokreacji czyli na wiosnę i jesienią, kontynuowanie
w następnych latach. Koty wolno żyjące będą przetrzymywane
po operacji od 2 do 7 dni, a potem wypuszczane w miejsce swojego
bytowania.

4 500, 00 PLN

13 Magiczna Toaleta
Zakup i montaż prefabrykowanej, automatycznej 2-kabinowej toalety
publicznej na terenie Parku Magiczna. Doprowadzenie potrzebnych
przyłączy wodno-kanalizacyjnych oraz elektroenergetycznych,
wykonanie pomiarów, prób i sprawdzeń.

266 700, 00 PLN

14 Rozbudowa Terenu Rekreacyjnego „Truskawkowe
Pole” przy ul. Echa Leśne
„Rozbudowa Terenu Rekreacyjnego” Truskawkowe Pole „(pierwszy
etap wykonano w 2014r.). Jest to jedyne w tej części Zielonej Białołęki
dostępne publiczne miejsce, gdzie dzieci, młodzież i dorośli mogą
aktywnie spędzać czas na świeżym powietrzu.
Przedmiotem Projektu jest rozbudowa” Truskawkowego Pola „:
powiększenie boiska wielofunkcyjnego, nowe zabawki na placu zabaw,
oświetlenie, wykonanie parkingu.” 

400 000, 00 PLN

15 „Szczęśliwa Rodzina – cykl spotkań edukacyjno
– wychowawczych dla rodziców i dzieci
z klas 0—III”
„Projekt obejmuje cykl spotkań edukacyjno-wychowawczych
składających się z:
– warsztatów dla rodziców (10 spotkań dla 2 grup po 15 osób),
– warsztatów dla dzieci z klas 0 – III (10 spotkań dla 4 grup po 15 osób)
– sesji coachingowych dla rodziców (10 osób, każda po 6 spotkań).” 

28 600, 00 PLN

16 Skuteczne techniki uczenia – warsztat dla uczniów
„Dla kogo: Dla uczniów w przedziale wiekowym 6–12 lat

Cel: Dzieci poznają techniki szybkiego uczenia, mnemotechniki
pamięciowe, techniki efektywnego robienia notatek. Praktyczny warsztat
jak się uczyć.
Sposób realizacji: Zajęcia prowadzone są przez trenera posiadającego
minimum 4 lata praktyki w prowadzeniu tego typu zajęć. Techniki są
oparte o wiedzę psychologiczną.” 

45 755, 00 PLN

17 Sztuki walki – rodzic i dziecko
„Dla kogo: Dla rodziców i dzieci w wieku 6–10 lat

Cel: Przeprowadzenie zajęć sportowych w zakresie sztuk walki dla
dzieci i rodziców ćwiczących razem. Podstawą programu jest japońska
sztuka walki ju-jitsu.
Sposób realizacji: Zajęcia prowadzone są przez wykwalifikowanego
instruktora sportu ze specjalizacją z ju-jitsu, z wieloletnim
doświadczeniem zawodowym.”

41 360, 00 PLN

18 „Łąka kwietna dla Białołęki obszar 3 – EKO MIASTO” 
Zachwycająca kolorami i zapachem łąka kwietna w twojej okolicy?
Projekt ma na celu stworzenie ogólnodostępnej łąki kwietnej
uzupełnionej o tabliczki informacyjne. Łąka jest alternatywą dla nudnych
miejskich trawników. Stanie się także domem dla setek owadów i roślin.
Łąka poprawi wygląd okolicy obniżając także koszty utrzymania terenów
zielonych.

3 400, 00 PLN

19 Bezpłatny fitness na Zielonej Białołęce
„Zajęcia fitness typu: Pilates, Zumba, TBC, Step, bezpłatne dla
mieszkańców Białołęki, prowadzone w 3 pokojach z kuchnią
w Warszawie. Projekt obejmuje również doposażenie sali w przyrządy
do fitnessu.
Mieszkańcy uzyskają możliwość aktywnego, zdrowego sposobu
spędzania czasu wolnego.” 

25 000, 00 PLN

20 Scenariusz czyli poRUSZenie na mobilnej Scenie
Scena plenerowa z nagłośnieniem i oświetleniem o powierzchni ok 6
× 8 m pozwoli na urozmaicenie oferty kulturalnej powstającej fili
Białołęckiego Ośrodka Kultury. Na scenie będą mogły odbywać się
wydarzenia kulturalne i artystyczne przeznaczone dla mieszkańców
Zielonej Białołęki. Impreza inaugurującą projekt będzie piknik
historyczny „Czasowstrzymywacz” 

382 000, 00 PLN

21 Kinołęka
Kinołęka to sieć 7 kin – 2 dużych i 5 małych. Znajdziemy je
na Głębockiej, Berensona, Truskawkowym Polu, Ostródzkiej, Bocianim
Zakątku, Kobiałce i Polanie nad Kanałem Żerańskim. To więcej niż kino
– to pomysł na Kinołękę, czyli animację kulturalną przez kino i wspólną
zabawę przez cały rok.

600 000, 00 PLN

Materiały przygotowane przez Urząd Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy. Zachowano oryginalną pisownię projektodawców.


